

Czempin, dnia 06 lutego 2020 r.

FZ.271.2.17.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: „**Zakup, montaż i konfiguracja terminalowych pracowni komputerowych dla Szkoły Podstawowej w Czempiniu oraz Szkoły Podstawowej w Głuchowie**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższe postępowanie nie jest podzielone na części. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi oraz oryginalnymi atrybutami legalności, jakie zostały zastosowane przez producenta sprzętu bądź inną formą uwiarygodniania oryginalności oprogramowania.

Pytanie 4:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania.


Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Z poważaniem



Z up. Burmistrza
Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza

Sprawę prowadzi:

Joanna Michalska

Tel. 61 28 26 703 wew. 138

j.michalska@ug.czempin.pl